
Zarządzenie nr 1/25 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia w Państwowej Inspekcji Pracy dni wolnych od pracy w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 1712) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  

– Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878, 1222, 1871 i 1965)  

oraz § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania 

statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 2011 r. poz. 19 i 851 

oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla pracowników Państwowej Inspekcji Pracy następujące dni wolne  

od pracy: 

1) dzień 2 maja 2025 r. – w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r.; 

2) dzień 10 listopada 2025 r. – w zamian za święto przypadające w sobotę 1 listopada  

2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

                  MARCIN STANECKI 

 

 

 


